Ve ; ..
G%d%aémwz & fxmxgém// e
. =L
ﬂ%«’v (%ﬂg{#dtﬂf

INT. J. BELTRAMI 50 . TEL.:(02265) 43-2330 /43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGBR - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 10 de abril de 2008 .-

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
S€ pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 06/2008 Y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 10/04/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribuciéon del D.E. |a promulgacion de las Ordenanzas:

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza Ne° 06/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 09/04/08, cuya copia, como anexo, forma parte del
presente decreto.

ARTICULO 2°: EJ presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras
Plblicas y Planeamiento Urbano, Arq. Mauricio Marcus.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 659
m.j.

fauricio Marsis
i PBRAS PUBLICAS v
CAWERSIENTO URBAHD




La solicitud de] Sr. José Luis Fattore de obtener la autorizacién de salida vehicular

por la Avenida Avellaneda (fojas 40);
Que la salida actua] por calle General Paz es a través de una propiedad adquirida por

Que en virtud de] mejoramiento de | Avenida Avellaneda con la construccién de]
cantero central, se deseq reducir al méximo la circulacién de camiones;
Que la Ordenanza Municipal N° 1/07 prohibe la circulacign Y estacionamiento de

Que en este caso en particular e[ lote 22 quedaria sin Salida (ver plano fojas 12).

POR ELLO:

ORDENANZA Ne 006

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 9 dias del mes de abril del
aio 2008.

i 5

LETICIA TOLOSA
GLO SECRETARIA

I N0ABLE CONGEID DELIBERANTE MIGUEL ANGEL PARED]

PREBIDENTE
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE




